O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público resultado dos convocados para etapa
teste de conhecimentos do processo seletivo para provimento de vagas SESI PIMENTA
BUENO/RO EDITAL 136/2022 e solicita o comparecimento na data, horário e local
estabelecido abaixo.

Data: 25/11/2022

Horário: 15h00min

Local: SESI PIMENTA BUENO

Endereço: Avenida Turíbio Odilon Ribeiro, Nº 781 - Bairro Alvorada.

Professor de Ensino Fundamental I

Bethania Gonçalves da Silva
Edna Alves da Silva Carmo
Gesirlaine da Silva Brandão
Kennia Machado da Silva
Marli Henrique de Lima Pio Surui
Nubia Cristina Barbosa Correia dos Santos

Professor de Educação Física

Jaine Lopes de Paula
Larissa Yasmin Martins Da Silva
Romário Pereira Roque

Porto Velho - RO, 22 de novembro de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA TESTE DE
CONHECIMENTOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS SESI PIMENTA BUENO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 136/2022